
Årgång 2020

Art. nr 2719

Pris 99 kr

Storlek 750 ml

Producent Peltier Winery

Ursprung Kalifornien, USA

Varukategori Röda viner

Förslutning Syntetkork

Druvor Zinfandel 85%, Cabernet Sauvignon

10%, Teroldego 5%

Alkoholhalt 14,5%

Sortiment Systembolagets fasta

American Dream Zinfandel TetraAmerican Dream Zinfandel Tetra

Certifiering Vegan, Hållbarhetscertifierat

Hållbarhet Klimatsmartare förpackning

Karaktär Fylligt, fruktigt och ungdomligt rött vin med inslag av mogna björnbär, jordgubbar

och körsbär, tillsammans med toner av vanilj och kryddor från ekfaten.

Tillverkning Vid ankomst till vineriet avstjälkades samtliga druvor och krossades varsamt.

Alkoholjäsningen inleddes i temperaturkontrollerade rostfria ståltankar, och efter avslutad

jäsning och maceration pressades vinet och fördes över på mestadels franska men även en del

amerikanska ekfat för vidare lagring innan slutlig buteljering.

Passar till Biff Stroganoff med pressad potatis och dillpickles

Information Nittio procent av allt vin som tillverkas i USA kommer från Kalifornien. Delstatens

vinodlingar upptar mer än 210 000 hektar. Av dessa odlingar är drygt 10 procent planterade

med zinfandel. Druvan har odlats i Kalifornien sedan mitten av 1800-talet. Med hjälp av DNA-

teknik har det visat sig att zinfandel är identisk med italienska primitivo, och att den i sin tur

härstammar från den kroatiska druvan crljenak kastelanski.

Om producentenOm producenten
1985 köpte paret Rodney och Gayla Schultz in första vingård i Lodi. Vingården var belägen mellan Peltier Road och Kennefick Road och

den förstnämnda av dessa vägar fick namnge det då lilla vineriet. Idag har det blygsamma familjeföretaget vuxit och Peltier är idag inte

bara en av de ledande druvodlarna i appellationen utan även ett producentnamn som nämns som en av de kommande stjärnorna. Den

ursprungliga vingården om 16 hektar uppgår nu till nästan 500 hektar vinodlingar med inte mer än 14 olika druvsorter planterade med

alltifrån klassiker som Cabernet Sauvignon och Zinfandel till mer exotiska druvor som Vermentino och Terroldego Rotaliano.
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